1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI – CIM-AMAVI,

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2013
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos 02 dias do mês de janeiro do ano de 2014 na cidade de Rio do Sul, Estado de Santa Catarina,
na sede do CIM-AMAVI, localizado na Rua XV de Novembro, nº 737, Bairro Centro, o Consórcio
Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da Amavi - CIM-AMAVI, neste ato representado por seu
Presidente, Sr. José Constante, brasileiro, casado, Prefeito Municipal, portador do CPF nº
624.958.529-04 e RG 2.224.627-4 SSP/SC, residente e domiciliado na Rua Arthur Feldemann, 149,
Centro, Agrolândia/SC, e a empresa Quark Engenharia Ltda. ME, inscrita no CNPJ nº
12.496.490/0001-48, com sede à Rua XV de Novembro, 3.227, Joinville/SC, devidamente
representada por seu Representante Legal, Sr. Hoylson Trevisol, brasileiro, divorciado, portador do
CPF nº 028.182.679-00 e RG nº 3.746.083-8, residente e domiciliado na Rua Antonio Bischof, nº 213,
Bairro Vila Nova, Joinville/SC, acordam proceder, nos termos do Edital de Concorrência em epígrafe,
ao REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NOS
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CIM-AMAVI, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, SEUS ANEXOS E PROPOSTA DE PREÇOS.

2

3

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 12 (doze) meses,
contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente prorrogado o prazo de validade da
proposta apresentada na Licitação em epígrafe.
Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e aprovada, será
assinada pelas partes.

Rio do Sul, 02 de janeiro de 2014.

José Constante                                                   Hoylson Trevisol
Presidente do CIM-AMAVI                                       Quark Engenharia Ltda

4